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Picie naparu z rumianku o 29 proc. obniża
ryzyko wczesnego zgonu, twierdzą naukowcy. Niestety, jak donoszą badacze, działanie
naparu zarezerwowane jest wyłącznie dla kobiet.

Rumianek jest jedną z najstarszych, najbardziej rozpowszechnionych i dobrze udokumentowanych
roślin leczniczych na świecie. Jest rekomendowany jako remedium na wiele dolegliwości. Rumianek
najczęściej stosowany jest jako środek przeciwzapalny i przeciwskurczowy układu pokarmowego, ma
też działanie przeciwalergiczne. Stosowany zewnętrznie używany jest przy leczeniu owrzodzeń skóry,
rumieni, oparzeń słonecznych i termicznych I i II stopnia.

 

Amerykańscy naukowcy przez siedem lat badali 1677 kobiet i mężczyzn powyżej 65. roku życia.
Badani proszeni byli o regularne wypijanie naparu z rumianku. Naukowcy chcieli się dowiedzieć, czy
roślina ma jakikolwiek wpływ na obniżenie ryzyka śmierci - czytamy w Daily Mail.

 

Analizy wykazały, że w przypadku kobiet, które systematycznie wypijały napar z rumianku ryzyko
zgonu było o 29 proc. niższe. Co ciekawe, efekt ten nie był obecny u mężczyzn.

 

"Nie jesteśmy w stanie wyjaśnić, co jest przyczyną tych różnic w efektywności działania rumianku ze
względu na płeć. Na ten moment nie jesteśmy również w stanie powiedzieć, co powoduje, że
rumianek w tak znaczącym stopniu obniża ryzyko zgonu. Myślę, że to odkrycie będzie stanowiło
bardzo ważny obszar w dalszych badaniach" - przyznał dr Bret Howrey z University of Texas Medical
Branch.

Źródło: www.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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